

ΑΝΑΔΟΧΟΣ: ΠΡΟΒΟΛΟΝΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Τεχνολογικός Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας Εργασιών (1ος Α.Π.Ε.)

Α/Α	Ενδειξη Εργασιών	ΚΩΔ. ΑΝΑΘΕΩΡΗ ΣΗΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΡΧΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΦΟΛΟΓΙΣΜΟΥ			ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΑΡΟΝΤΟΣ ΤΟΥ ΑΝΑΚΕΦ. ΠΙΝΑΚΑ			ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΥΤΟ ΠΡΟΓΡΑΦΟΛΟΓΙΣΜΟ	
				Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)	Ενι πλεόν	Ενι έλλειπον
1Η ΟΜΑΔΑ : ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ											
1	Κατασκευή διδασαλίου καλωδίων κάτω από οδόστρωμα	ΟΙΚ 22698	m	60,00	30,00	1.800,00	40,50	30,00	1.215,00		
2	Κατασκευή διδασαλίου καλωδίων υπό το πεζοδρόμιο	ΟΙΚ 2269A	m	18,00	50,00	900,00	16,50	50,00	8.325,00	7425,00	585,00
3	Φρεσίο εκτός καλωδίων 40x40 εκ.	ΟΟΔ 2548	ΤΕΜ	53,00	35,00	1.855,00	0,00	35,00	0,00		1855,00
Σύνολο 1ης ομάδας: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ						4.555,00			9.540,00	7.425,00	2.440,00
Εκτίμηση αναδόχου: 54%						2.459,70			5.151,60	4.009,50	1.317,60
Υπόλοιπο:						2.095,30			4.388,40	3.415,50	1.122,40
2Η ΟΜΑΔΑ : ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ											
1	Στάθμες από πολυαιθυλένιο HDPE διαμέτρου 63mm	ΗΑΜ 5	m	301,00	6,40	1.926,40	166,50	6,40	1.065,60		860,80
2	Στάθμες από πολυαιθυλένιο HDPE διαμέτρου 63mm ονομαστ. Διάμετρου DN63mm σπειρωμα 2 1/2 και πλάτους 3,6 ΧΤ.	ΗΑΜ 5	m	78,00	16,00	1.248,00	40,50	16,00	648,00		600,00
3	Καλώδια τύπου ΕΙΥV-U, -R, -S (NYY) ονομαστικής τάσης 600/1000 V με μόνωση μονόκλιμα από PVC διατομής 3X2,5 MM2	ΗΑΜ 102	m	160,00	4,60	736,00	144,50	4,60	664,70		71,30
4	Καλώδια τύπου ΕΙΥV-U, -R, -S (NYY) ονομαστικής τάσης 600/1000 V με μόνωση μονόκλιμα από PVC διατομής 5X2,5 MM2	ΗΑΜ 102	m	330,00	5,00	1.650,00	0,00	5,00	0,00		1650,00
5	Καλώδια τύπου ΕΙΥV-U, -R, -S (NYY) ονομαστικής τάσης 600/1000 V με μόνωση μονόκλιμα από PVC διατομής 5X6 MM2	ΗΑΜ 102	m	15,00	9,00	135,00	60,00	9,00	540,00		405,00
6	Καλώδια τύπου ΕΙΥV-U, -R, -S (NYY) ονομαστικής τάσης 600/1000 V με μόνωση μονόκλιμα από PVC διατομής 5X10 MM2	ΗΑΜ 102	m	30,00	12,50	375,00	0,00	12,50	0,00		375,00
7	Αγωγοί γυμνοί χαλκίνοι πολυκλώνιοι διατομής 16 MM2 Καλώδια τύπου ΕΙΥV-U, -R, -S (NYY) ονομαστικής τάσης 600/1000 V με μόνωση μονόκλιμα από PVC σε ενσέλινο δικτύου διατομής 5X2,5 MM2	ΗΑΜ 45	m	30,00	3,50	105,00	0,00	3,50	0,00		105,00
8	ενσέλινο δικτύου διατομής 5X2,5 MM2	ΗΑΜ 102	m	760,00	8,00	6.080,00	1317,00	8,00	10.536,00		105,00
9	Ισοτός FRP για σύνδεση δικτύων ύψους 4,00 m	ΗΑΜ 100	ΤΕΜ	32,00	550,00	17.600,00	33,00	550,00	18.150,00	4456,00	
10	Πλάκα εξωτερικού χώρου με πηνία τριφασικό 15 ΚVΑ Προμήθεια και τοποθέτηση ηλεκτροδίου γείωσης από	ΗΑΜ 52	ΤΕΜ	3,00	2000,00	6.000,00	0,00	2000,00	0,00	550,00	
11	Χαλκίνο πηνίο 500X500X3 MM	ΗΑΜ 45	ΤΕΜ	4,00	120,00	480,00	0,00	6000,00	0,00		6000,00
12	Ελέγχος επιβάρυνση οδοστρώματος	ΗΑΜ 5	ΤΕΜ	8,00	41,90	335,20	0,00	41,90	0,00		480,00
13	Ελέγχος επιβάρυνση γειώσεων ηλεκτρικού πηνία	ΗΑΜ 5	ΤΕΜ	4,00	75,00	300,00	7,00	75,00	525,00		335,20
14	Συντάξη V.A.E. ΔΕΗ	ΗΑΜ 102	ΤΕΜ	4,00	120,00	480,00					225,00

Τακτοποιητικός Ανακεφαλωτικός Πίνακας Εργασιών (1ος Α.Π.Ε.)

Ενδειξη Εργασιών	ΚΩΔ. ΑΝΑΘΕΣΗΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΡΧΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ			ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΑΡΟΝΤΟΣ 1ου ΑΝΑΚΕΟ. ΠΙΝΑΚΑ			ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΥΤΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ	
			Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ (ΕΥΡΩ)	Επί πλέον	Επί έλλειψιν
15 Μικροαυτομάτος ασφαλήσις η.λ. Γραμμών 16Α	HAM 55	ΤΕΥ	20,00	10,04	200,80	11,00	10,04	110,44		90,36
16 Μικροαυτομάτος ασφαλήσις η.λ. Γραμμών 3Χ16Α	HAM 55	ΤΕΥ	5,00	16,36	81,80	0,00	16,36	0,00		81,80
17 Μικροαυτομάτος ασφαλήσις η.λ. Γραμμών 3Χ25Α	HAM 55	ΤΕΥ	3,00	18,50	55,50	1,00	18,50	18,50		37,00
Σύνολο 2ης ομάδας: ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ					37.788,70			32.258,24	5.636,00	11.166,46
Έκπτωση αναδόχου: 51%					19.272,24			16.451,70	2.874,36	5.694,89
Υπόλοιπο:					18.516,46			15.806,54	2.761,64	5.471,57
ΑΕΡΟΠΙΣΤΑ ΟΜΑΔΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ					20.611,76			20.194,94	6.177,14	6.593,97
Ε.Ο. & Γ.Ε 18%					3.710,12			3.635,09	1.111,89	1.186,91
ΣΥΝΟΛΟ					24.321,88			23.830,03	7.289,03	7.780,88
Ανρόβλεπτα 15%					3.648,28			0,00		3.648,28
ΣΥΝΟΛΟ					27.970,16			23.830,03	7.289,03	11.429,16
Αναθεώρηση								4.140,13		4.140,13
ΣΥΝΟΛΟ					27.970,16			27.970,16	11.429,16	11.429,16
Φ.Π.Α. 24%					6.712,84			6.712,84	2.743,00	2.743,00
ΤΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					34.683,00			34.683,00	14.172,16	14.172,16
						0,00			0,00	

Αυτιά, 6 - 6 - 2022

Αυτιά, 6 - 6 - 2022

Αυτιά, 6 - 6 - 2022

Λαμία, 6 - 6 - 2022
Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ

ΠΡΟΒΟΛΟΝΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Λαμία, 6 - 6 - 2022
Η ΕΠΙΒΛΕΨΗ

ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΙΩΑΝΝΑ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Λαμία, 6 - 6 - 2022
Ο ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ

ΓΟΥΡΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

